IÚNA/ES, QUINTA-FEIRA, 10 DE MARÇO DE 2022

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Publicado quarta-feira, 09 de Março de 2022

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2022/03/diario-oficial/7f0cadc957055bc2d134067256679bccRilbFxLFi5lbzlM.pdf

Código de autenticação: 7f0cadc957055bc2d134067256679bccRilbFxLFi5lbzlM

10.03.2022 EDIÇÃO Nº 294

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 09 de Março de 2022 às 23:30:05
Código de autenticação: 7f0cadc957055bc2d134067256679bccRilbFxLFi5lbzlM

1

LICITAÇÕES

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 15/2022

Registro de preços para eventual e futura aquisição de lixeiras e ferramentas, manuais e elétricas, para atender
às necessidades das Secretarias Municipais

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e LC nº
123/06 e alterações, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 22 de março de
2022, na sala de reuniões desta Prefeitura, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro,
Iúna - ES, licitação nº 015/2022, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “menor preço”, para
Registro de preços para eventual e futura aquisição de lixeiras e ferramentas, manuais e elétricas, para atender
às necessidades das Secretarias Municipais, com o início do credenciamento às 08h10min e abertura das
propostas às 09h. ID CidadES: 2022.037E0700001.02.0011. O edital e seus anexos estão disponíveis no site:
www.iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitadas no endereço acima, pelo endereço eletrônico:
licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4754, através do setor de licitações, de segunda à sexta-
feira no horário de 08h às 11h e de 13h às 17h.

Iúna/ES, 07 de março de 2022.
Caroline Henriques de Amorim

Pregoeira

Publicado no mural eletrônico quarta-feira, 09 de Março de 2022

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1658.html

Código de autenticação: ffbf93307ba707e67d228f626a90b867CJR6zUEK0HXZ5hF

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO ELETRÔNICO PE 16/2022

Registro de preços para eventual e futura aquisição de motores elétricos e peças, para incentivo ao Programa de
Desenvolvimento da Cafeicultura do Município de Iúna

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, torna

10.03.2022 EDIÇÃO Nº 294

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 09 de Março de 2022 às 23:30:05
Código de autenticação: 7f0cadc957055bc2d134067256679bccRilbFxLFi5lbzlM

2

público para conhecimento dos interessados que fará realizar às 09h, do dia 29 de março de 2022, em sessão
pública por meio da Internet no Portal de Compras do Governo Federal - www.comprasgovernamentais.gov.br,
licitação nº 016/2022, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor preço, para Registro de preços
para eventual e futura aquisição de motores elétricos e peças, para incentivo ao Programa de Desenvolvimento
da Cafeicultura do Município de Iúna. O edital poderá ser obtido no Portal de Compras do Governo Federal –
www.comprasgovernamentais.gov.br., Código da UASG: 985659, e/ou www.iuna.es.gov.br. Informações e
esclarecimentos poderão ser solicitados no endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28)
3545-4754, através do setor de licitações, de segunda à sexta-feira no horário de 08h às 11h e de 13h às 17h.
ID CidadES: 2022.037E0700001.02.0012.

Iúna/ES, 08 de março de 2022.
Caroline Henriques de Amorim

Pregoeira

Publicado no mural eletrônico quarta-feira, 09 de Março de 2022

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1659.html

Código de autenticação: 1cc2dcf39d5fe7a6d22f4b352813ed7faLHJOCnYa6mkfpy

10.03.2022 EDIÇÃO Nº 294

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 09 de Março de 2022 às 23:30:05
Código de autenticação: 7f0cadc957055bc2d134067256679bccRilbFxLFi5lbzlM

3

10.03.2022 EDIÇÃO Nº 294

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 09 de Março de 2022 às 23:30:05
Código de autenticação: 7f0cadc957055bc2d134067256679bccRilbFxLFi5lbzlM

4